

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมระบบระบายน้ำ ขอย ๕ หมู่ที่ ๑ บ้านข้าวแคร่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมระบบระบายน้ำ ขอย ๕ หมู่ที่ ๑ บ้านข้าวแคร่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๙เป็นเงิน ๙๕๓,๘๑๖.๑๓บาท
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศิริชัย ชิน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน / เป็น ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา / เป็น กรรมการ
๓. นายสมรักษ์ โพนงาม ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา / เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมระบบระบายน้ำ ขยาย 5 หมู่ที่ 1
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 118 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 590 ตร.ม. พร้อมระบบระบายน้ำ รายละเอียดตามแบบที่ได้แนบมาและแบบแปลนผู้กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังแคร์ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเข้าของโครงการ ฝ่ายแบบแปลนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

11 6 ม.ค. 2563

ราคานับตั้งแต่เลข 87 ณ. อำเภอเมือง

30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
งานผิวทางและไหล่ทาง								
1	งานรื้อผิวคอนกรีต	ตร.ม.	83.40	117.87	9,830.03	1.3848	163.22	13,612.62
2	งานทรายรองพื้นทางให้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.77	355.11	12,703.62	1.3848	491.76	17,591.96
3	งานผิวทางบอร์คแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	590.00	339.00	200,011.77	1.3848	469.45	276,976.29
4	งานคืนผิวจราจรหลังท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	125.48	339.00	42,536.40	1.3848	469.45	58,904.40
5	รอยต่อฉีกหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	60.00	146.30	8,778.11	1.3848	202.60	12,155.92
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	118.00	84.62	9,985.66	1.3848	117.19	13,828.13
7	ผิวทางหินคลุก	ลบ.ม.	47.00	479.28	22,526.16	1.3848	663.71	31,194.22
งานวางระบายน้ำและบ่อพัก								
8	งานดินขุด(EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	9.00	46.43	417.87	1.3848	64.30	578.66
9	งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑.40 เมตร	ม.	240.30	1,069.02	256,886.66	1.3848	1,480.39	355,736.64
10	งานบ่อพักและฝาดระแนงเหล็ก	บ่อ	19.00	6,584.17	125,099.15	1.3848	9,117.75	173,237.29
TOTAL								953,816.13
ราคากลาง								953,816.13
(เก้าแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยสิบหกบาทสิบสามสตางค์)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายศิริชัย ชื่น)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมรักษ์ โพนงาม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสัณติศบงกช ปิณญาช่วย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมระบบระบายน้ำ ขอย 5 หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 118 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 590 ตร.ม. พร้อมระบบระบายน้ำ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด

หน่วยงานเข้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ราคากลางวันที่

116 ม.ค. 2563

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขันธ์ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

พร้อมระบบระบายน้ำ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด

ราคานับตั้งแต่เลข 87 ณ อำเภอเมือง

บาท/ลิตร

30.00-30.99

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
งานผิวทางและไหล่ทาง								
1	งานรื้อผิวคอนกรีต	ตร.ม.	83.40	117.87	9,830.03	1.3848	163.22	13,612.62
2	งานทรายรองพื้นทางใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.77	355.11	12,703.62	1.3848	491.76	17,591.96
3	งานผิวทางบอร์คเมนต์แบบคั่นคอนกรีต หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	590.00	339.00	200,011.77	1.3848	469.45	276,976.29
4	งานสืบผิวจราจรหลังท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	125.48	339.00	42,536.40	1.3848	469.45	58,904.40
4	รอยต่อเฝือกตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	60.00	146.30	8,778.11	1.3848	202.60	12,155.92
5	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	118.00	84.62	9,985.66	1.3848	117.19	13,828.13
6	ผิวทางหินคลุก	ลบ.ม.	47.00	479.28	22,526.16	1.3848	663.71	31,194.22
งานวางระบายน้ำและบ่อพัก								
7	งานดินขุด(EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	9.00	46.43	417.87	1.3848	64.30	578.66
8	งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร	ม.	240.30	1,069.02	256,886.66	1.3848	1,480.39	355,736.64
9	งานบ่อพักและผ้ามะพร้าวเหล็ก	บ่อ	19.00	6,584.17	125,099.15	1.3848	9,117.75	173,237.29
TOTAL								953,816.13
ราคากลาง								953,816.13
(กำหนดให้เพิ่มค่าเพิ่มค่าหรือลบค่าหากมีเปลี่ยนแปลง)								

(ลงชื่อ) ปริมาณราคา

(นางสาวสัณณภพ ปัญญาช่วย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงธรรมรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายบุญญพันธ์ พงษ์ไธยานันต์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

อธิบดี

(นายศรีเนตร ธนาคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่